MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL EM SANTA CATARINA

INFORMAÇÃO Nº 9/2025/PÁTIO-SC/SEOP-SC/SPRF-SC

INTERESSADO(A)(S): @interessados_virgula_espaco_maiusculas@

DESTINATÁRIO(A)(S): @destinatarios_virgula_espaco_maiusculas@

AVISO DE RETIRADA DE VEÍCULO - ANEXO II

1. Informamos que os veículos relacionados a seguir foram retirados do Leilão 02/2025 -
Anexo III - COMPLEMENTAR, por motivos diversos.

Lotes Delegacia Nome Patio Num Recolhimento Placa UF Marca/Modelo

1549 DEL 8/5 -
LAGES ACF UOP080501 LAGES 08051909081950339 MIG1026 SC MMC/MMC/L200

OUTDOOR

1580 DEL 8/3
JOINVILLE

JURANDIR RANGHETTI
UOP080302 BARRA

VELHA
08031608101800269 MHH3199 SC VOLVO/FH 440

6X2T

1496 DEL 8/5
LAGES ACF UOP080501 LAGES 08051404151120542 MIN0588 SC FIAT/STRADA

FIRE FLEX

1512
DEL 8/5
LAGES ACF UOP080501 LAGES 08052205091433215 MEI0640 SV GM/CORSA

MILENIUM

1517
DEL 8/5
LAGES ACF UOP080501 LAGES 08052211221542155 MIA2717 SC VW/GOL 1.0

1533
DEL 8/5
LAGES ACF UOP080501 LAGES 08052401141800430 ITW8D84 SC VW/NOVO

VOYAGE 1.0

1542
DEL 8/5
LAGES ACF UOP080501 LAGES 08052405251605156 LZQ3754 SC GM/VECTRA GL

Atenciosamente,

ANA PAULA DUCATTI
POLICIAL RODOVIARIO FEDERAL

COMISSAO DE LEILAO/SC
Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA DUCATTI, Policial Rodoviário(a) Federal,
em 05/09/2025, às 12:18, horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 10, § 2º, da Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020, e no art. 42 da Instrução Normativa nº 116/DG/PRF, de 16 de fevereiro de 2018.

Informação 9 (68097282)         SEI 08666.005641/2025-03 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.prf.gov.br/verificar, informando o
código verificador 68097282 e o código CRC 861B03B1.

Referência: Processo nº 08666.005641/2025-03 SEI nº 68097282

Informação 9 (68097282)         SEI 08666.005641/2025-03 / pg. 2

https://sei.prf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=68097282&crc=861B03B1

	Informação 9 (68097282)